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Impianto agrivoltaico "Consandolo" da 57.002,4 kWp, opere
connesse e infrastrutture indispensabili
Comuni di Argenta e Portomaggiore (FE)

PROGETTO DEFINITIVO IMPIANTO AGRIVOLTAICO E OPERE DI UTENZA

TAV. 21

Planimetria impianto agrivoltaico con identificazione aree di stoccaggio

Newagro S.r.l.
Via Sebastiano Caboto, 15
20094 Corsico (MI)

SCALA

0BN1024A

1:2000

EMESSO PER ITER AUTORIZZATIVO DC MA RM

LEGENDA

Fascia di mitigazione perimetrale

Recinzione impianto agrivoltaico

Cavidotto 36 kV

Cancello di accesso impianto agrivoltaico

Strade di nuova realizzazione impianto agrivoltaico

Struttura porta moduli fotovoltaici tipo A 26x2

Struttura porta moduli fotovoltaici tipo B 13x2

Power Station
Cxx

Cabina ausiliaria
Axx

Cabina di raccolta cavi
Txx

Magazzino/Sala controllo
Mxx

Strade di servizio ENEL

Strade di servizio proprietari

Aree Uffici/Spogliatoi/mense/WC

Aree parcheggio

Aree di stoccaggio provvisorio materiale da costruzione

Aree di deposito provvisorio materiale di risulta

Aree di deposito rifiuti

Inquadramento generale - Scala 1:50000
N

EO

S

TIPOLOGIA AREA
Aree Uffici/Spogliatoi/mense/WC

Aree parcheggio

Aree di stoccaggio provvisorio materiale da costruzione
Aree di deposito provvisorio materiale di risulta

Area 2

1150
1900

Aree di deposito rifiuti

Area 3

4400
4250

500

280

Area 4
320

280

250

Area 5

450
400

Area 6

1450
1400

Area 8

1200
1200

330

280

350

Area 9

1350
900

360

280

350

10000
10050

1510

1120

1000

MQ TOTALE

N

EO

S
Area 01

Area 02

Area 03

Area 04

Area 05

Area 06

Area 07

Area 08

Area 09

Area 10
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